1181 mf01 B 04 p. 015.

quinta post jubilate: donderdag 17-05-1397.

BP 1181 p 015r 01 do 18-05-1397.

Tradetur.

hereditatis dicte moer communiter Stalberch Venne vocate sita in parochia de Oesterwijk et que pars continet septingentas virgatas [et] que pars sita est (dg: inter) in dicta pecia hereditatis dicte moer in latere versus villam de Bucstel inter (dg: hereditatem) hereditatem dictam moer spectantem ad Henricum Bac filium quondam Godescalci Roesmont ex uno et inter communitatem ex alio scilicet (dg: illam medietatem dicte partis que medietas pars est s) scilicet dividendo dictam partem per fines in duas partes seu medietates equales illa medietas que est sita versus Haren et de qua parte reliqua medietas spectat ad Rodolphum filium quondam Godescalci Roesmont prout huiusmodi medietas dicte partis ibidem pro presenti est sita ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit (dg: ?Be) Henrico van den Bruggen (dg: He) de Helvoert tinctori Bertoldo de Arle et Johanni Broc ad 'ad opus eorum et ad opus Walteri van den Nuwenhuze scilicet dictis Henrico et Waltero pro una (dg: tertia) tertia parte et dicto Bertoldo pro una tertia parte et #+ {hier BP 1181 p 015r 02 invoegen}# (dg: dicto Johanni Broc pro una tertia parte) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tali condicione quod cum cespites [ex] dicta medietate fuerint (dg: exs) effossate extunc fundus dicte medietatis dicte partis devolvetur ad villam de Oesterwijk hoc eiam addito quod dicti emptores non (dg: ?p) effodient in dicta medietate dicte partis cespites nisi ad spacium ad quod Godescalcus Roesmont dictam hereditatem Stalberch Venne erga scabinos et iuratos de (dg: ..) Oesterwijk acquisiverat. Testes Henricus Godefridi et Aa datum

quinta post jubilate. Tradetur littera (dg: dicto Hen).

BP 1181 p 015r 02 do 18-05-1397.

(Invoegen in BP 1181 p 015r 01).

+ . Et dicto Johanni Broc pro tribus quartis partibus alterius tercię partis et dicto 'dicto Bertoldo pro una quarta parte huiusmodi alterius (dg: alterius) tercię partis.

BP 1181 p 015r 03 do 18-05-1397.

Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer, Bertoldus van Arle en Johannes Broc beloofden aan Adam van Mierde, tbv jkvr Cristina dvw Rodolphus Roesmont kloosterlinge van het gasthuis in Den Bosch, 173½ nieuwe Gelderse gulden²⁸, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.

Henricus van der Bruggen de Helvoert tinctor (dg: J) Bertoldus de Arle et Johannes Broc promiserunt indivisi super omnia Ade de Mierde ad opus domicelle Cristine filie quondam Rodolphi Roesmont moniali hospitalis in Busco centum et septuaginta tres et dimidium novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novos' gulden 'vocato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 015r 04 do 18-05-1397.

Fredericus Jans soen van Waelwijn verkocht aan Johannes Peters soen van Druenen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Pasen in Den Bosch te leveren, gaande uit 2½ morgen land, in Waalwijk, tussen een gemene steeg enerzijds en erfgoed van het altaar van de H.Maria-Maagd in de kerk van Waalwijk anderzijds.

-.

Fredericus Jans #soen# de Waelwijn hereditarie vendidit Johanni Peters soen (dg: de W Al) de Druenen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: pur) pasche et in Busco tradendam ex duobus et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Waelwijn inter (dg: hereditatem) communem stegam ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare beate Marie virginis situm in ecclesia de Waelwijn ex alio promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Dicbier et Wiel datum supra.

BP 1181 p 015r 05 do 18-05-1397.

Gerardus Scade zv Heijlwijg beloofde aan Godefridus van Uden 30 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Gerardus (dg: fi) Scade filius Heijlwijg promisit super omnia Godefrido de Uden XXX Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1181 p 015r 06 do 18-05-1397.

(dg: Vastradus).

BP 1181 p 015r 07 do 18-05-1397.

Ludovicus van den Eijnde van Maren, Vastradus zvw Johannes van Berkel en Henricus Jans soen van Maren beloofden aan Reijnerus van Langel 41 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) te betalen.

²⁸ Zie → BP 1181 p 047r 09 vr 17-08-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

Ludovicus van den (dg: van de) Eijnde #de Maren# Vastradus filius quondam Johannis de Berkel et Henricus Jans soen de Maren promiserunt indivisi super omnia Reijnero de Langel XLI novos Gelre gulden scilicet XXXIIII gemeijn placken pro quolibet novo gulden computato ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 015r 08 do 18-05-1397.

Walterus van den Hezeacker zvw Engbertus van den Hezeacker ontlastte zijn broer Engbertus zvw voornoemde Engbertus, van alle schulden, die voornoemde Engbertus zvw Engbertus verschuldigd was aan voornoemde Walterus, en van alle geschillen. Voor voornoemde Walterus gereserveerd de beloften vandaag aan hem gedaan door zijn voornoemde broer Engberus.

Walterus van den Hezeacker filius quondam (dg: j) Engberti van den Hezeacker quitavit et penitus quitum clamavit Engbertum suum fratrem #filium dicti quondam Engberti# ab omnibus debitis et pecuniarum summis que et quas dictus Engbertus filius dicti quondam Engberti debet et tenebatur #dicto Waltero# a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione atque ab omnibus causis #et# impeticionibus (dg: ac bonis) quibus mediantibus dictus Walterus prefatum Engbertum suum fratrem (dg: impe) et eius bona impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem (dg: pr) presentem (dg: quacumque) quacumque occasione ut dicebat promittens super omnia ratam servare salvis tamen dicto Waltero promis[sionibus] et obligatione eidem Waltero a prefato Engbero suo fratre factis hodierno die juxta continentiam litterarum inde confectarum in suo vigore permansuris presenti quitacione non obstante. Testes Henricus Godefridi et Aa datum supra.

BP 1181 p 015r 09 do 18-05-1397.

Voornoemde Engbertus zvw Engbertus van den Hezeacker beloofde aan zijn broer Walterus een lijfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Haaren bij Oosterwijk te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Engbertus filius quondam Engberti (dg: -us) van den Hezeacker promisit super habita et habenda (dg: Waltero suo) se daturum et soluturum Waltero suo fratri vita[lem] pensionem octo modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Walteri et non ultra purificacionis et in Haren prope Oesterwijk tradendam ex omnibus et singulis suis bonis habitis et habendis quocumque sitis et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1181 p 015r 09 do 18-05-1397.

Walterus van den Hezeacker verkocht al zijn erfgoederen, goederen, beesten en varend goed aan zijn broer Engbertus. Voor voornoemde Walterus gereserveerd de beloften, heden aan hem gedaan door voornoemde Engbertus.

Walterus van den Hezeacker (dg: omnes sua) omnes suas hereditates et bona sua quecumque tam mobilia quam immobilia hereditaria 'parata et bestias et (dg: pe) bona pecoralia quecumque eiusdem Walteri quocumque consistentes ut dicebat hereditarie (dg: supportavit Engberto) vendidit Engberto suo fratri promittens super omnia warandiam salvo tamen dicto Waltero promissio[nibus] et obligationibus sibi hodierno die (dg: fi) a dicto Engberto factis in suo vigore permansuris juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes datum supra.

BP 1181 p 015r 10 do 18-05-1397.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael verkocht aan Lambertus zvw Johannes van den Langen Cruijs een stuk beemd, in Moergestel, naast de dijk gnd Her Godevarts Dijk, tussen Johannes Daneels, Henricus van der Heijden en Willelmus Vos Grieten soen van Spoerdonc enerzijds en Petrus zv Johannes Bolarts soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde dijk gnd Her

Godevarts Dijk, belast met een b-erfcijns van 25 schelling oude pecunia aan erf gvw Ghisbertus van de Doorn, en met wegen die erover gaan.

-.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnnael peciam prati sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijn iuxta (dg: dictum) aggerem dictum #Her# Godevarts Di[ke] inter hereditatem Johannis (dg: fil) Daneels Henrici van der Heijden Willelmi Vos Grieten soen de Spoerdonc ex uno et inter hereditatem Petri filii Johannis B[O]larts soen ex alio tendentem cum uno fine ad dictum aggerem Her Godevarts Dike vocatum ut dicebat hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis van den Langen Cruijs promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: XXV) viginti quinque solidorum antique pecunie heredibus quondam Ghisberti de Spina ex premissis solvendo et exceptis viis per dictam peciam prati de jure transeuntibus et tendentibus.

BP 1181 p 015r 11 do 18-05-1397.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Hermannus 100 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken {niet afgewerkt contract}.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Hermanno centum novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken.

1181 mf01 B 05 p. 016.

quinta post jubilate: donderdag 17-05-1397.

BP 1181 p 016v 01 do 18-05-1397.

Aleijdis wv Johannes gnd Poijnnenborch en de broers Matheus, Arnoldus en Godefridus, kv voornoemde Aleijdis en wijlen Johannes Poijnnenborch, gaven uit aan Arnoldus Danels soen (1) een stuk land, in Helvoirt, aan de plaats gnd aan den Gestel, tussen voornoemde Arnoldus Danels soen enerzijds en Henricus zvw Arnoldus die Moelnere, kv Henricus van den Stake en Willelmus Colen soen van Lijemde anderzijds, (2) een stuk beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd in Hildwarenbroek, tussen voornoemde Arnoldus Danels soen enerzijds en Agnes Godevarts en haar kinderen anderzijds, (3) een stuk beemd, in Vught, ter plaatse gnd in het Hildwaren Kamp, tussen Nijcholaus zvw Walterus Claes soen enerzijds en Henricus van den Stake anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes van de Dijk; de uitgifte geschiedde voor (a) 11 penning 1 ort, (b) een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, Bossche maat, en thans voor (c) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch geheel te leveren aan voornoemde Godefridus zvw Johannes Poijnnenborch.

Aleijdis relicta quondam Johannis dicti Poijnnenborch cum tutore Matheus Arnoldus et Godefridus fratres liberi dictorum Aleijdis et quondam Johannis Poijnnenborch (dg: duas) peciam (dg: -s) terre sitam (dg: -s) in parochia de (dg: Helvo) Helvoert ad locum dictum aen den Ghestel inter hereditatem Arnoldi Danels soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Arnoldi die Moelnere et liberorum Henrici van den Stake et Willelmi (dg: Cole) Colen soen de Lijemde ex alio atque peciam prati sitam in dicta parochia in loco dicto in Hildwarenbroec inter hereditatem (dg: Ard) dicti Arnoldi Danels soen ex uno et inter hereditatem Agnetis Godevarts et eius liberorum ex alio item peciam prati sitam in parochia de Vucht (dg: sancti Lamberti) in loco dicto int Hildwaren Camp inter hereditatem Nijcholai filii quondam Walteri Claes soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Stake ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis de Aggere ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Arnoldo Danels soen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: XI denariis et uno ort antiqui census ex et censibus conventui septem denariis) pro XI denariis et uno orto annuatim exinde solvendis scilicet talis monete in quali de jure sunt solvendi et pro hereditaria